EDITAL DE CONCURSOS Nº 31/2013

A PROCERGS convoca os candidatos abaixo relacionados, para manifestarem-se quanto
à aceitação da vaga e a imediata comprovação dos requisitos exigidos, nos termos do
que  dispõe o Edital de Abertura do respectivo Concurso Público:
C.09/12 – Técnico em Computação – Analista de Supor te – Banco de Dados:
Timoteo Alberto Peters Lange;
C.22/12 – Técnico em Computação – Programador PHP: Vicente Silva Cruz.
Outrossim, torna público, que não efetivou a contratação dos candidatos listados a seguir
pelo motivo indicado:
C.09/12 – Técnico em Computação – Analista de Supor te – Banco de Dados:  Antonio
Carlos Araujo Martins, por ter formalizado sua desistência;
C.22/12 – Técnico em Computação – Programador PHP:  Tiago Silveira Camilo,por ter
formalizado sua desistência.

                                                                              Porto Alegre, 04 de outubro 2013.

                                                                                   Carlson Janes Aquistapasse

                                                                                                  Diretor-Presidente